UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

Số: 79/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đồng Tháp, ngày  25 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự hội nghị triển khai Thông tư “Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trạm Y tế xã, phường, đặc khu thuộc

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương”

Thực hiện Thơ mời của B    t  về việc tổ chức tri n  hai Th n  t  số

43/2025/TT-BYT ngày 15/11/2025  H  n  d n chức n n   nhiệm v   qu ền h n v

cơ c u tổ chức của tr m   t      ph ờn     c  hu thu c tỉnh  th nh phố trực thu c

Trun   ơn ” theo hình thức trực tu  n, do B  tr ởn  B    t  Đào Hồn  Lan chủ trì.

Nhằm kịp thời tri n  hai   n các  ơn vị trực ti p có liên quan các n i dun  t i

Thông t  nói trên, Sở   t  tổ chức     i m c u trực tu  n, c  th  nh  sau:

- Thời gian: 08  iờ 15 phút, ngày 27/11/2025.

- Địa điểm: Theo các  i m c u t i ph  l c kèm thơ mời

- Chủ trì cuộc họp (tại Sở): Ông N u ễn Thanh Linh, Ph  Giám  ốc Sở

- Thành phần tham dự: (theo ph  l c)

Đề n hị quý   i bi u sắp   p tham dự họp  ún  th nh ph n  thời  ian trên.

Giao V n Phòng Sở phối hợp các  ơn vị chuẩn bị các H i tr ờn  họp trực tu  n

v i B  Y t ./.

Nơi nhận:
- Nh  thành ph n mời;

- L u: VT  TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dương

KHẨN

PHỤ LỤC CÁC ĐIỂM CẦU TRỰC TUYẾN

(Kèm Giấy mời số  79/GM-SYT ngày 25 tháng 11 năm 205 của Sở Y tế)

TT  Tên đơn vị Thành phần tham dự Điểm cầu

chính

1

Sở   t  - Ban Giám  ốc Sở;

- Phòn  Tổ chức cán b ;

- Lãnh   o các phòng chức n n .

Phòn  họp  iao

ban, l u 7 Sở

t . ( ịa chỉ: số

373, Hùng

V ơn

ph ờn  Đ o

Th nh  Đồn

Tháp)

Trun  tâm Ki m soát bệnh tật Đ i diện Ban Giám  ốc.

UBND X   Ph ờn  (Các

hu ện th nh thị  c ) Chợ G o

M  Tho  Châu Th nh).

- Đ i diện L nh   o UBND;

- Đ i diện phòn  V n hoá

h i;

- Tr ởn  tr m   t      ph ờng.

TT T Khu vực: Chợ G o  M

Tho  Châu Th nh

- Đ i diện Ban Giám  ốc;

- Viên chức ph  trách c n  tác tổ

chức và    ho ch tổn  hợp.

2

UBND X   Ph ờn  (Các

hu ện th nh thị  c ) Gò Công

Đ n   Tân Phú Đ n   Gò Công

Tây và thành phố Gò Công).

- Đ i diện L nh   o UBND;

- Đ i diện phòn  V n hoá

h i;

- Tr ởn  tr m   t      ph ờng.

H i tr ờn

TTYT  hu vực

Gò c n   TT T Khu vực: Gò Công

Đ n   Tân Phú Đ n   Gò Công

Tây và Gò Công

- Đ i diện Ban Giám  ốc;

- Viên chức ph  trách c n  tác tổ

chức và    ho ch tổn  hợp.

3

UBND X   Ph ờn  (Các

hu ện th nh thị  c ) Cái Bè, Cai

Lậy, thị xã Cai Lậ   Tân

Ph  c).

- Đ i diện L nh   o UBND;

- Đ i diện phòn  V n hoá

h i;

- Tr ởn  tr m   t      ph ờng.

H i tr ờn

TTYT  hu vực

Cai Lậ  TT T Khu vực: Cái Bè, Bình

Phú, Cai Lậ   Tân Ph  c

- Đ i diện Ban Giám  ốc;

- Viên chức ph  trách c n  tác tổ

chức và    ho ch tổn  hợp.

4

UBND X   Ph ờn  (Các

hu ện th nh thị  c ) Cao Lãnh,

Thanh Bình, Tháp M ời).

- Đ i diện L nh   o UBND;

- Đ i diện phòn  V n hoá

h i;

- Tr ởn  tr m   t      ph ờng.

H i tr ờn

TT T  hu vực

Cao Lãnh 2  TT T Khu vực: Cao Lãnh 1,

Cao Lãnh 2, Thanh Bình, Tháp

M ời

- Đ i diện Ban Giám  ốc;

- Viên chức ph  trách c n  tác tổ

chức và    ho ch tổn  hợp.

5 UBND X   Ph ờn  (Các

hu ện th nh thị  c ) Hồn  N ự

Tân Hồn   Tam Nông).

- Đ i diện L nh   o UBND;

- Đ i diện phòn  V n hoá

h i;

 - Tr ởn  tr m   t      ph ờng. H i tr ờn

TT T  hu vực

Tam Nông

TT T Khu vực: Hồn  N ự 1,

Hồn  N ự 2, Tân Hồn   Tam

Nông

- Đ i diện Ban Giám  ốc;

- Viên chức ph  trách c n  tác tổ

chức và    ho ch tổn  hợp.

6

UBND X   Ph ờn  (Các

huyện th nh thị  c ) L p Vò,

Lai Vung, Sa Đéc  Châu

Thành).

- Đ i diện L nh   o UBND;

- Đ i diện phòn  V n hoá

h i;

- Tr ởn  tr m   t      ph ờng.

H i tr ờn

TT T  hu vực

Sa Đéc 1  TT T Khu vực: L p Vò, Lai

Vung, Sa Đéc 1, Sa Đéc 2.

- Đ i diện Ban Giám  ốc;

- Viên chức ph  trách c n  tác tổ

chức và    ho ch tổn  hợp.

Sở Y t  giao Giám  ốc các Trung tâm y t  khu vực: Gò Công, Cai Lậy, Cao

Lãnh 2, Tam Nông và Sa Đéc 1 chỉ   o các b  phận liên quan chuẩn bị phòng họp

trực tuy n v i số l ợn   hoản  60 n  ời h i tr ờn ,   t nối trực tu  n v i Sở Y t  và

B  Y t . Trong quá trình thực hiện có khó  h n báo cáo về V n phòng Sở Y t . .

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T07:45:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T07:46:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!